様式第１号（第４条関係）

湖南市コミュニティバス高齢者無料乗車券交付申請書

年  月  日

湖南市長         宛

 湖南市コミュニティバス高齢者無料乗車券の交付を受けたいので、湖南市コミュニティバ

ス高齢者無料乗車券交付事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

申

請

者

住  所 湖南市

ふりがな

氏  名

生年月日 年  月  日 （    歳）

電話番号

代理人住所
代理人

電話番号

ふりがな

代理人氏名

本人との関係 配偶者・子・（      ）

受 領 書

 湖南市長         宛

  湖南市コミュニティバス高齢者無料乗車券 30枚を受領しました。

年  月  日

受領者 住 所

              氏 名

処 理 欄
乗車券№

     ～

（本人確認書類）

マイナンバーカード・運転経歴証明書

保険証・障害者手帳・年金手帳

その他（                ）

☆郵便申請で必要なもの☆ 返送先は住民登録地です。

①交付申請書（この用紙）②本人確認書類の写し ③返信用封筒（返信先記載＋切手）